
Klíčové vlastnosti

• Velká šířka pásma
Dva porty 10GbE podporují vysoce výkonné aplikace 
úložiště

• Zpětná kompatibilita
Automatické přepínání mezi rychlostmi 10 Gb/s a 1 Gb/s

• Určeno pro Synology
Ověřené použití se servery Synology

• Záruka
Delší ochrana prostřednictvím pětileté omezené záruky 
Synology2

Připojení 10GbE pro pracovní 
zátěže s intenzivním 
využitím šířky pásma

Adaptér 10GbE se dvěma porty Synology 

E10G30-T2 je určen ke zvýšení výkonu sítě 

kompatibilních systémů Synology1. Tato 

přídavná karta je ideální pro firmy, jejichž 

zájmem je podporovat rostoucí počet uživatelů 

zálohování, postprodukci, virtualizaci a další 

pracovní zátěže s intenzivním využitím šířky 

pásma.

BROŽURA  |  Adaptér 10GbE se dvěma porty E10G30-T2

Adaptér 10GbE se dvěma porty

E10G30-T2



BROŽURA  |  Adaptér 10GbE se dvěma porty E10G30-T2

Upgrade na připojení s vysokým výkonem
Snadný upgrade na vysokorychlostní internet 10 Gb/s pomocí adaptéru 
E10G30-T2. Dva porty 10GbE a funkce Link Aggregation umožňují kombinovat 
porty a zvýšit tak propustnost a redundanci. Podpora technologie snižování 
zatížení procesoru CPU a vyrovnávání zátěže umožňuje optimální výkon 
systému.



BROŽURA  |  Adaptér 10GbE se dvěma porty E10G30-T2

Technické údaje
Hardware

Rozhraní sběrnice hostitele PCIe 3.0 x8

Výška držáku Nízký profil a plná výška

Rozměry (V x Š x H) 68,9 x 167,7 x 14,7 mm

Provozní prostředí
•  Teplota: 0 °C až 40 °C (32 °F až 104 °F)
•  Relativní vlhkost: 8% až 80% RV

Prostředí při skladování
•  Teplota: -20 °C až 60 °C (-5 °F až 140 °F)
•  Relativní vlhkost: 5% až 95% RV

Záruka 5 roky2

Síť

10 Gb/s / 1 Gb/s

•  Ethernet IEEE 802.3an 10GBASE-T 10 Gb/s
•  Ethernet IEEE 802.3ab 1000BASE-T 1 Gb/s
•  IEEE 802.3ad Link Aggregation
•  Řízení toku IEEE 802.3x

Konektor RJ45 měděný

Přenosová rychlost 10 Gb/s / 1 Gb/s

Síťový provozní režim Plně duplexní

Podporované funkce

•  Podpora Jumbo Frame 1,5 až 9 kB
•  Snižování zátěže kontrolního součtu TCP/UDP
•  Large Receive Offload (LRO)
•  Generic Segmentation Offload (GSO)
•  TCP Segmentation Offload (TSO)
•  Receive Side Scaling (RSS)
•  Transmit Side Scaling (TSS)
•  SR-IOV 

Poznámka: Technické parametry se mohou změnit bez upozornění. Nejaktuálnější informace jsou uvedeny na stránce specifikací příslušného modelu.

1. Informace o kompatibilitě hardwaru jsou uvedeny v našem seznamu kompatibilních zařízení. Vyžaduje systém DSM 7.1.1-42962 Update 5 nebo novější.

2. Záruční doba začíná datem zakoupení uvedeným na vaší účtence. Další informace se nacházejí na stránce https://www.synology.com/company/legal/
warranty.

https://sy.to/E10G30T2dsspecs
https://sy.to/E10G30T2dscomp2
https://sy.to/E10G30T2dswarr2
https://sy.to/E10G30T2dswarr2


BROŽURA  |  Adaptér 10GbE se dvěma porty E10G30-T2

SYNOLOGY INC.
© 2023, Synology Inc. Všechna práva vyhrazena. Synology a logo Synology jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými 
známkami společnosti Synology Inc. Ostatní uvedené názvy produktů a společností mohou být ochrannými známkami příslušných 
společností. Společnost Synology může kdykoli a bez upozornění provést změny parametrů a popisu produktů.

E10G30T2-2023-CSY-REV000


